О создании республиканских государственных предприятий исправительных колоний

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 1998 г. N 117
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Создать республиканские государственные предприятия исправительных
колоний на праве хозяйственного ведения (далее - предприятия) согласно приложению.

      2. Определить Департамент уголовно-исполнительной системы при Министерстве
внутренних дел Республики Казахстан уполномоченным государственным органом,
осуществляющим по отношению к предприятиям функции субъекта права
г о с у д а р с т в е н н о й  с о б с т в е н н о с т и .
      3. Департаменту уголовно-исполнительной системы при Министерстве внутренних
дел Республики Казахстан в установленном порядке сформировать уставные капиталы
предприятий, утвердить уставы и обеспечить их государственную регистрацию.
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
                                        Приложение
                               к постановлению Правительства
                                    Республики Казахстан
                                от 18 февраля 1998 г. N 117

                                 ПЕРЕЧЕНЬ

             республиканских государственных предприятий
                        исправительных колоний

     1. Предприятие исправительной     г. Шымкент Южно-Казахстанской
        колонии п/я-1                  области

     2. Предприятие исправительной     г. Тараз Жамбылской области
        колонии п/я-2

     3. Предприятие исправительной     г. Петропавловск, п. Заречный
        колонии п/я-3                  Северо-Казахстанской области

     4. Предприятие исправительной     г. Костанай Костанайской области
        колонии п/я-4

     5. Предприятие исправительной     г. Актюбинск Актюбинской области
        колонии п/я-6

     6. Предприятие исправительной     п. Жаугашты Илийского района
        колонии п/я-9                  Алматинской области

     7. Предприятие исправительной     г. Семипалатинск
        колонии п/я-11                 Восточно-Казахстанской области

     8. Предприятие исправительной     г. Павлодар Павлодарской области
        колонии п/я-15

     9. Предприятие исправительной     г. Уральск Западно-Казахстанской
        колонии п/я-16                    области

     10. Предприятие исправительной    г. Усть-Каменогорск Восточно-
         колонии п/я-17                Казахстанской области

     11. Предприятие исправительной    г. Павлодар Павлодарской области
         колонии п/я-18

     12. Предприятие исправительной    г. Атбасар Акмолинской области
         колонии п/я-20

     13. Предприятие исправительной    г. Жетикара Костанайской области
         колонии п/я-21

     14. Предприятие исправительной    п. Аршалы, Аршалынского района
         колонии п/я-22                Акмолинской области

     15. Предприятие исправительной    г. Актау Мангистауской области
         колонии п/я-23

     16. Предприятие исправительной    г. Павлодар Павлодарской области
         колонии п/я-24

     17. Предприятие исправительной    г. Тараз Жамбылской области
         колонии п/я-26

     18. Предприятие исправительной    п. Горный Есильского района
         колонии п/я-27                Северо-Казахстанской области

     19. Предприятие исправительной    п.Гранитный Зерендинского района
         колонии п/я-29                Северо-Казахстанской области

     20. Предприятие исправительной    г. Усть-Каменогорск Восточно-
         колонии п/я-30                Казахстанской области

     21. Предприятие исправительной    г. Шымкент Южно-Казахстанской
         колонии п/я-31                области

     22. Предприятие исправительной    п. Кушмурун Аулиекольского
         колонии п/я-33                района Костанайской области

     23. Предприятие исправительной    г. Семипалатинск Восточно-
         колонии п/я-35                Казахстанской области

     24. Предприятие исправительной    г. Балхаш Карагандинской области
         колонии п/я-36

     25. Предприятие исправительной    п. Северный Караган Абайского
         колонии п/я-39                района Карагандинской области

     26. Предприятие исправительной    п. Долинка Абайского района
         колонии п/я-40                Карагандинской области

     27. Предприятие исправительной    п. Долинка Абайского района
         колонии п/я-41                Карагандинской области

     28. Предприятие исправительной    п. Коксун Северный Абайского
         колонии п/я-43                района Карагандинской области

     29. Предприятие исправительной    г. Каражал Карагандинской
         колонии п/я-45                области

     30. Предприятие исправительной    г. Акмола Акмолинской области
         колонии п/я-62

     31. Предприятие исправительной    г. Шемонаиха Восточно-
         колонии п/я-65                Казахстанской области

     32. Предприятие исправительной    г. Атырау Атырауской области
         колонии п/я-66

     33. Предприятие исправительной    п. Заречный Илийского района
         колонии п/я-71                Алматинской области

     34. Предприятие исправительной    п. Карабас Абайского района
         колонии п/я-91                Карагандинской области

     35. Предприятие исправительной    ст. Тартугай Шиелинского района
         колонии п/я-92                Кзылординской области

     36. Предприятие исправительной    г. Костанай Костанайской
         колонии п/я-93                области

     37. Предприятие исправительной    г. Акмола Акмолинской области
         колонии п/я-96

     38. Предприятие исправительной    п. Заречный Илийского района
         колонии п/я-99                Алматинской области

     39. Предприятие исправительной    г. Кокшетау Северо-
         колонии п/я-100               Казахстанской области

     40. Предприятие исправительной    г. Акмола Акмолинской области
         колонии п/я-101

     41. Предприятие исправительной    п. Заречный Илийского района
         колонии п/я-103               Алматинской области

     42. Предприятие исправительной    п. Ерменсай Каскеленского района
         колонии п/я-106               Алматинской области

     43. Предприятие исправительной    г. Ленгер Южно-Казахстанской
         колонии п/я-108               области

     44. Предприятие исправительной    п. Свинчатка Катон-Карагайского
         колонии п/я-112               района Восточно-Казахстанской
                                       области

     45. Предприятие исправительной    п. Солнечный Жарминского района
         колонии п/я-113               Восточно-Казахстанской области

     46. Предприятие исправительной    п. Кощи Целиноградского района
         колонии п/я-121               Акмолинской области

     47. Предприятие исправительной    г. Алматы
         колонии п/я-"Тас"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан